技有限公司

该公司违反了《中华人民共和国安全生

产法》第四十九条第二款的规定，建议

由应急管理部门依法对其进行行政处

罚。

东莞市应急管理局于

2025 年 8月 26 日决定

对该公司给予人民币

40000 元（肆万元整）

罚款的行政处罚。

4
东莞市丰恒文化

科技有限公司

该公司违反了《中华人民共和国安全生

产法》第四十九条第二款的规定，建议

由应急管理部门依法对其进行行政处

罚。

东莞市应急管理局于

2025 年 7月 23 日决定

对该公司给予人民币

12000 元（壹万贰仟元

整）罚款的行政处罚。

（二）其他处理建议落实情况

序号 责任单位及人员 追究内容 落实情况

1
东莞市红发金属

材料有限公司

该公司非法出借营业执照给梁涛使

用，建议市场监督管理部门依法进行

处理；未向属地公安机关备案回收生

产性废旧金属，建议属地公安机关依

法进行处理。

东莞市市场监督管理

局于 2026年 1月 20日
决定对东莞市红发金

属材料有限公司给予

处人民币 35000元（叁

万伍仟元整）罚款的行

政处罚；2025 年 3 月

11 日已函告东莞市公